
243531-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243531-2024 - Výsledek

Španělsko – Motorová vozidla – Suministro de vehículos turismos, para la adquisición de 13 
vehículos turismo compactos híbridos (lote 14.03.02) para la Dirección General de Carreteras ( 
Direccion General De Carreteras. Mº De Transportes, Movilidad Y Agenda Urbana )
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada
E-mail: secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de vehículos turismos, para la adquisición de 13 vehículos turismo 
compactos híbridos (lote 14.03.02) para la Dirección General de Carreteras ( Direccion 
General De Carreteras. Mº De Transportes, Movilidad Y Agenda Urbana )
Popis: Suministro de vehículos turismos, para la adquisición de 13 vehículos turismo 
compactos híbridos (lote 14.03.02) para la Dirección General de Carreteras ( Direccion 
General De Carreteras. Mº De Transportes, Movilidad Y Agenda Urbana )
Identifikátor řízení: 6d61871b-b293-4ea6-af1b-829ea1ebce43
Předchozí oznámení: 500745-2022
Interní identifikátor: CB00320/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

, Další klasifikace (cpv): 34114000 Specializovaná vozidla 34115200 Motorová vozidla pro 
, , přepravu méně než 10 lidí 34130000 Motorová vozidla pro přepravu zboží 34144900 

, , Elektrická vozidla 34210000 Karoserie motorových vozidel 34300000 Díly a příslušenství 
, k motorovým vozidlům a motorům 34328200 Výbavy k úpravě vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243531-2024
mailto:secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es


243531-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Suministro de vehículos turismos, para la adquisición de 13 vehículos turismo 
compactos híbridos (lote 14.03.02) para la Dirección General de Carreteras ( Direccion 
General De Carreteras. Mº De Transportes, Movilidad Y Agenda Urbana )
Popis: Suministro de vehículos turismos, para la adquisición de 13 vehículos turismo 
compactos híbridos (lote 14.03.02) para la Dirección General de Carreteras ( Direccion 
General De Carreteras. Mº De Transportes, Movilidad Y Agenda Urbana )
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

, Další klasifikace (cpv): 34114000 Specializovaná vozidla 34115200 
, Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí 34130000 

, , Motorová vozidla pro přepravu zboží 34144900 Elektrická vozidla 34210000 
, Karoserie motorových vozidel 34300000 Díly a příslušenství k motorovým vozidlům a motorům

, 34328200 Výbavy k úpravě vozidel

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 507 130,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Přechod na oběhové hospodářství
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Criterio precio obligatorio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Si existen criterios cuantificables automáticamente están definidos en el documento de 
licitación, junto a su peso.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Si existen criterios de juicios de valor están definidos en el documento de licitación, 
junto a su peso..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



243531-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección General de Racionalización y Centralización de 
la Contratación-Junta de Contratación Centralizada - Tribunal Administrativo Central de 
Recursos Contractuales (TACRC), Tribunal Superior de Justicia (TSJ)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 368 844,19 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: VOLKSWAGEN GROUP ESPA?A DISTRIBUCION, S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 446 301,47 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 320/2024
Datum uzavření smlouvy: 05/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada



243531-2024 Page 4/5

8.1.

Registrační číslo: 10000380072701
Registrační číslo: S2801213F
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada
E-mail: secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es
Telefon: +34 915958100
Fax: 915958850
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC), Tribunal 
Superior de Justicia (TSJ)
Obec: Madrid
PSČ: 28000
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: VOLKSWAGEN GROUP ESPA?A DISTRIBUCION, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A60198512
Obec: El Prat De Llobregat
Země: Španělsko
E-mail: notificaciones@volkswagengroup.es
Telefon: 689098965
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c3c24fea-33bd-4f52-bd5f-cb009397500e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 08:32:22 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 243531-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:notificaciones@volkswagengroup.es


243531-2024 Page 5/5


